Datum	Aktenzeichen:	Verfasser:
14.08.2013	I.1	Kullig
VerwVorlNr.:		Seite:
LABOE/BV/702/2013		-1-

AMT PROBSTEI für die GEMEINDE OSTSEEBAD LABOE

Vorlage an	am	Sitzungsvorlage
Gemeindevertretung	27.08.2013	öffentlich

Bezeichnung des Tagesordnungspunktes:

Richtlinie über die Nutzung der Lesehalle - Beratung und Beschluss

Sachverhalt:

Vorliegende Richtlinie für den Gemeindebetrieb der Gemeinde Ostseebad Laboe über die Nutzung der Lesehalle wurde bereits in vergangenen Sitzungen des Werkausschusses und der Gemeindevertretung beraten.

Folgende Änderung wurde aufgenommen:

§ 2 Absatz 2 Nr. 4 - Die Ortsverbände der in der Gemeindevertretung vertretenden politischen Parteien und Wählergemeinschaften und Ortsverbände politischer Parteien, so sie im Landtag des Landes Schleswig-Holstein vertreten sind.

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung beschließt die Richtlinie für den Gemeindebetrieb der Gemeinde Ostseebad Laboe über die Nutzung der Lesehalle in vorliegender Form.

Anlagenverzeichnis:

 Richtlinie für den Gemeindebetrieb der Gemeinde Ostseebad Laboe über die Nutzung der Lesehalle

	Gesehen:
Nickenig	
Bürgermeisterin	Körber

Gefertigt:

Amtsdirektor

Kullig LAB

LABOE/BV/702/2013 Seite 2 von 2